
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
numero 234 del 12-12-2017

OGGETTO:
DELIBERA DI INDIRIZZO PER AFFIDAMENTO AREA SGAMBATURA CANI.

L'anno duemiladiciassette addì dodici del mese di Dicembre con inizio alle ore 14:30 e in
continuazione nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede il Sindaco CAVALLONE FRANCESCO che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto
all'appello nominale riscontrando la validità della seduta e dichiarando la stessa aperta risultando
presenti le seguenti persone:

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CAVALLONE FRANCESCO SINDACO Presente

2 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente

3 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Presente

4 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Presente

5 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Assente

6 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Assente

PRESENTI: 4 - ASSENTI: 2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PISANO LUCIO che provvede alla redazione del
presente verbale



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 dell’11/3/2016 è stato approvato il
“Regolamento per il funzionamento dell’area attrezzata per la sgambatura dei cani”;

DATO ATTO che con la sopra richiamata deliberazione è stata istituita l’area attrezzata per cani
sita in località Mezzaniello di circa 2.600 mq, al fine di permettere l’attività motoria dei cani,
spettacoli con cani già ammaestrati e sfilate di cani;

CHE l’art.1 comma 4 del Regolamento in oggetto stabilisce che “L’amministrazione comunale ha
facoltà di concedere l’area in gestione ad Associazione o Cooperativa sociale di tipo B presenti sul
del territorio”;

CHE al successivo comma 5 dell’art.1 è stabilito “ In caso di gestione dell’area affidata ad
Associazione o Cooperativa sociale di tipo B del territorio l’Amministrazione Comunale si riserva
l’utilizzo gratuito della stessa per lo svolgimento di iniziative/manifestazioni promosse o
patrocinate dall’Ente nella misura di 5 all’anno”;

Ritenuto di dare indicazioni al Dirigente Area Tecnica affinchè proceda all’affidamento dell’area in
oggetto di mq 2600 previa manifestazione di interesse ad Associazione o Cooperativa sociale di tipo
B del territorio;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visti gli arti. 42 e 48 del D.Lgs. n.267/2000 e ritenuta la propria competenza a provvedere
sull'oggetto;

Dato atto che sulla presente proposta non è acquisito il parere sotto il profilo della regolarità tecnica
in quanto trattasi di atto di mero indirizzo ai sensi dell’art. 49, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge

DELIBERA

di assegnare al Dirigente Area Tecnica affinchè proceda all’affidamento dell’area in oggetto di mq
2600 previa manifestazione di interesse ad Associazione o Cooperativa sociale di tipo B del
territorio;

Successivamente, stante l’urgenza, con votazione unanime resa nei modi e forme di legge

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
n.267/2000.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
f.to CAVALLONE FRANCESCO

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PISANO LUCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’ art. 124 comma 1, T.U. del
18/08/2000 n. 267 viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del
Comune.

Li, 12-12-2017

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giaffrida

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si dichiara che la presente deliberazione:

[] è divenuta esecutiva,decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 -
3° comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 4° comma -
T.U. 267/2000 e ss. mm.

Li, 12-12-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to dr.Lucio Pisano

** PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.**

Li, 12-12-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Lucio Pisano


